
UCHWAŁA NR 286/XXVIII/22 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie przejęcia ograniczonego zarządzania drogą gminną nr 293121 K 
ul. Jagodową w Nowym Sączu w granicach pasa drogowego w km 0+000÷0+064. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528), w związku z art. 19 ust. 4, ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na przejęcie od Prezydenta Miasta Nowego 
Sącza  ograniczonego zarządzania drogą  gminną nr 293121 K ul. Jagodową w Nowym Sączu 
w granicach pasa drogowego w km 0+000÷0+064 w zakresie pełnienia funkcji inwestora w związku 
z realizacją zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1551 K wraz z rozbiórką istniejącego mostu 
i budową nowego obiektu mostowego w km 21+991 na potoku Bez Nazwy oraz przebudową 
infrastruktury technicznej i przebudową drogi gminnej ul. Jagodowej". 

§ 2. 1. Powierzenie prowadzenia zadania publicznego wskazanego w § 1 niniejszej uchwały nastąpi 
na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Prezydentem Miasta Nowego Sącza a  Zarządem Powiatu 
Nowosądeckiego, które określi szczegółowe zasady wykonywania zadania oraz wzajemne rozliczenia 
finansowe. 

2. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

 

Id: D379998A-0FFB-4C26-B463-9A9D8F405F99. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Starosta Nowosądecki wystąpił z propozycją przyjęcia ograniczonego zarządzania drogą gminną 
nr 293121 K ul. Jagodową w Nowym Sączu w granicach pasa drogowego w km 0+000÷0+064 
w związku z realizacją zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1551 K wraz z rozbiórką 
istniejącego mostu i budową nowego obiektu mostowego w km 21+991 na potoku Bez Nazwy oraz 
przebudową infrastruktury technicznej i przebudową drogi gminnej ul. Jagodowej". 

Zarządzanie drogami publicznymi może być przekazywane między zarządcami w drodze 
porozumienia w trybie  art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) i zgodnie z art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) – wymaga wyrażenia zgody przez Radę 
Powiatu.  Zawarcie porozumienia umożliwi Powiatowi Nowosądeckiemu  występowanie w roli 
inwestora (w rozumieniu art. 20 pkt 3 ustawy o drogach publicznych) w zakresie realizacji 
przedmiotowego zadania. 

Id: D379998A-0FFB-4C26-B463-9A9D8F405F99. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



